این
حملات شــرایط را چنان برای اسرائیل سخت کرد که صحبت از

ائتلافی به اصطلاح بین المللی علیه انصارالله مطرح شد.
البته باید توجه داشــت که ائتــلاف بین المللی علیه یمن و
انصارالله سال هاســت که شکل گرفته است. وقتی در سال ۱394
خورشــیدی یا 20۱5 میلادی جنگ یمن آغاز شــد، روشن بود
که یک طرف این جنگ، مردمی هستند که دنبال قلمروگستری
و کشورگشایی نبودند، بلکه ایســتادند تا استقلال خود را حفظ
کنند و طرف دیگر جنگ، نه فقط یک کشــور- عربستان- و نه
فقط یک ائتلاف منطقه ای- کشــورهای عربی منطقه- بلکه یک
ائتلاف گســترده بین المللی